
* zrušení do 13.6.2025 včetně - storno poplatek 25 % z ceny

převodem na účet u Raiffeisenbank č. 11117335/5500                                                                                               

VS=číslo tábora, SS=datum narození ve tvaru DDMMRRRR

* zrušení se zajištěním náhradníka - storno poplatek 0 Kč                      

Stornovací podmínky:  

* zrušení počínaje 28.6.2025 - storno poplatek 100 % z ceny
* zrušení z doložených zdravotních důvodů - storno poplatek 300 Kč                      

* zrušení do 30.5.2025 včetně - storno poplatek 300 Kč

Kulturní centrum Průhon, příspěvková organizace                                                                                                                                               
Socháňova 1220/27, 163 00 Praha 6 - Řepy                                                                                                                                 

www.pruhon.cz, kurzy@pruhon.cz, tel. 601 324 846 

P Ř I H L Á Š K A  na příměstský tábor                                                                                                                                                                                                                                                      

termín tábora

úplná adresa

jméno a příjmení 

dítěte

název tábora AEROBIK I. číslo tábora 109

pondělí 14.7. - pátek 18.7.2025                                                                  denně 8.30 - 16.30

jméno a příjmení 

jednoho z rodičů

další informace      

(neplavec, bojí se 

zvířat, výšek atd.)

telefon a e-mail

zdravotní 

informace               

(alergie, léky atd.)

datum 

narození

zdravotní 

pojišťovna

cena Kč           
doba 

splatnosti

* do 21 dnů od podání přihlášky (= den podání + 21 dnů)                                                                          

* při platbě fakturou je dobou splatnosti doba uvedená ve faktuře                               

* v závislosti na datu přihlášení a termínu konání tábora může být doba 

splatnosti přiměřeně zkrácena 

2 400

Přihlášku, prosím, vyplňte úplně a čitelně (hůlkovým písmem) a podepsanou zašlete jako přílohu 

mailu na adresu kurzy@pruhon.cz.                           

způsob platby               

(označte X)
fakturou (úhrada převodem nebo hotově) - fakturační údaje včetně zvoleného způsobu 

úhrady zašlete spolu s přihláškou na adresu kurzy@pruhon.cz   

Nedojde-li k úhradě ceny tábora v době splatnosti, bude rezervace místa automaticky zrušena.  

Zrušení účasti je možné výhradně e-mailem na adresu kurzy@pruhon.cz.                           

Datum a podpis jednoho rodiče: 

* zrušení do 27.6.2025 - storno poplatek 50 % z ceny

kartou nebo hotově v kanceláři KC Průhon


